ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1

совещания при директоре от 14.09.2023 г.

Присутствовало: 57 человек

Отсутствовало: 0

Повестка:

1. Антибуллинговая программа.

2. Информация об изменении оклада, о курсовой подготовке.

3. Разное

По первому вопросу выступила Шарапкова Т.А., заместитель директора.

Татьяна Александровна познакомила с проектом антибуллинговой

программы. Предложила создать рабочую группу по работе над программой.

Решение:

1.Информацию по антибуллингу принять к исполнению.

2.Утвердить рабочую группу по Антибуллинговой программе в составе:

2.1.Абдулова Е.С., директор школы

2.2. Шарапкова Т.А., заместитель директора

2.3. Мухина В.В., заместитель директора

2.4. Головенкова М.А., педагог-психолог

2.5. Васецкая Е.Н., председатель родительского комитета

2.6. Титова А., председатель Совета обучающихся

2.7. Карпова Н.О., классный руководитель 2 а класса,

2.8. Старостенко А.Н., классный руководитель 10 а класса

2.9. Лугинина О.Ю., классный руководитель 6а класса.

По второму вопросу слушали Абдулову Е.С., директора школы.

Екатерина Сергеевна познакомила с изменениями в окладе педагогов.

Слушали Мухину В.В., зам.директора, с информацией о курсовой

подготовке педагогов.

Решение:

2. Информацию об изменениях в окладе и курсовой подготовке принять

к сведению.

Секретарь                В.В.Мухина